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Dziś w Kościołach naszej Diecezji Odczytujemy List Naszego Ordynariusza księdza Biskupa1.
Krzysztofa Włodarczyka na Wielki Post
Za Nami Środa Popielcowa jak i też Dzień Stacyjny w Naszym Kościele. Bardzo serdecznie2.
dziękuję za pomoc w przygotowanie oprawy liturgicznej i duchowej wszystkim grupom: Służbie
Liturgicznej Ołtarza, Żywemu Różańcowi, Odnowie w Duchu świętym; Domowemu Kościołowi,
Chórowi Parafialnemu, panom Organiście i Kościelnemu i każdemu i Każdej z Was za obecność
w wymiarze duchowym przed Najświętszym Sakramentem. Udział w Drodze Krzyżowej i
Koronce do Bożego Miłosierdzia jaki też w Eucharystii.
Dziś trzecia niedziela w Miesiącu w Naszej Parafii dzień modlitwy i wdzięczności za wszystkich3.
którzy wspierają dzieła remontowo budowlane Naszej Parafii, Naszego Kościoła. Bardzo
serdecznie dziękuję za ofiary składane dzisiaj, które będą przeznaczone na spłatę kolejnej raty
za prace hydrauliczne związane z montażem nowych grzejników w dalszych pomieszczeniach
Naszej świątyni. W minionym Tygodniu na ten cel zostały złożone ofiary na konto parafii w
kwocie 800 złotych serdeczne Bóg zapłać.
Zapraszam na Nabożeństwa: Gorzkie żale dzisiaj w niedzielę o godzinie 17.15 z kazaniem4.
Pasyjnym. Po nim Msza święta wieczorna.
Nabożeństwo  Drogi Krzyżowej w Piątek o godzinie 17.30. Spowiedź w każdy Piątek Wielkiego5.
Postu. od godziny 17.00 do 17..30.  
Można zamawiać intencje na ten rok 2024 kalendarz pisany i internetowy jest uzupełniony.6.
Proszę sprawdzać czy dana intencja jest zapisana i czy jest ujęte poprawnie.
Bardzo Serdecznie dziękuję wszystkim zaangażowanym w przygotowanie spotkania przy kawie7.
w salce na dole zeszłą niedzielę. Dziękuję za słodkości, a przede wszystkim obecność tych
którzy tworzyli wspólnotę stołu.  
Dziś po Mszach świętych ofiara do puszek na Pomoc Ukrainie.8.
Nasza Parafia organizuje wyjazd na Misterium Męki Pańskiej do Górki Klasztornej 16 marca9.
br. Koszt przejazdu 30 złotych.. Zapisy u księdza Proboszcza w zakrystii i w Biurze
Parafialnym.  Serdecznie Zapraszam.

10. Nasza diecezja Bydgoska w tym roku obchodzić będzie 20 lecie istnienia. Już teraz serdecznie
zapraszamy do rezerwacji biletów na Koncert z okazji 20-lecia Diecezji Bydgoskiej, który
odbędzie się w Filharmonii Pomorskiej w sobotę 6 kwietnia o godz. 19:00. Zapisy na bilety
w cenie 30 zł zamawiać można u Księdza Proboszcza.

11. W przyszłą sobotę 24 lutego w Naszym kościele odbędą się Warsztaty Charyzmatyczne dla
liderów grup Naszej Diecezji. Spotkanie w salce na dole w kościele. Początek  od godziny 10.00. Po
Mszy świętej wieczornej odbędzie się wieczór uwielbienia przed Najświętszym Sakramentem
prowadzony przez naszą Parafialną Wspólnotę RUAH ora Magnificat z Bydgoskiej Bazyliki. Podczas



uwielbienia będzie można skorzystać z indywidualnej modlitwy wstawienniczej

12. W tym tygodniu Biuro Parafialne czynne w soboty od 9.00 do 10.00.

13. Po chórem do nabycia Nowy numer Przewodnika katolickiego.

14. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego nowego tygodnia życzymy Bożego Błogosławieństwa i
opieki MB.

15. Na koniec pomódlmy się wszystkich zmarłych spoczywających na tych cmentarzach,  pamiętamy
o ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim oraz ks. Romanie Janka i  zmarłych z Naszej Parafii. Dobry
Jezu, a Nasz Panie daj im wieczne spoczywanie.

16. W ważnych sprawach proszę dzwonić pod numer 501 281 391
  

   Ks. Krzysztof Buda - Proboszcz


